56, al secondo piano del ‘fabbricato A’ avente i seguenti dati catastali: Foglio 7, Particella 952, sub. 

19, cat. A/2, classe U, vani 3, rendita catastale € 224,66.  

PREZZO BASE D’ASTA: €. 12.801,60 (euro dodicimilaeuroottocentouno/60)  

PREZZO MINIMO OFFRIBILE: €. 9.601,20 (euro novemilaseicentouno/20)  

RILANCI MINIMI IN CASO DI GARA: 2% DEL PREZZO BASE D’ASTA 

In caso di presentazione di più offerte, la gara si svolgerà tramite offerte palesi con rilancio minimo sopra 

indicato. 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

Gli immobili pignorati sono posti in vendita nella consistenza indicata nella perizia redatta dallo stimatore